CONVOCAÇÃO GERAL XIV            Macapá (AP), 06 de JUNHO de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 1

1. A Comissão Organizadora - conforme Portaria n° 0473/2015 - SEED - do Processo Seletivo Simplificado de 2016, que rege sobre o
Provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de Professores, Pedagogos,
Cuidadores, Intérpretes em Libras, Especialistas em Educação: Psicólogo, Fonoaudiólogo e Assistente Social, na modalidade horista, para

atuarem na Educação Básica – Ensino Fundamental e Médio – nas Escolas Estaduais e Centros Especializados, situados nos Municípios (Zonas
Urbana e Rural, e Distritos), no uso de suas atribuições, torna público a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CADASTRO RESERVA

referente ao Edital nº 001/2016-SEED/GEA.

2. CRONOGRAMA PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO CURRÍCULO DOS CANDIDATOS DO
CADASTRO RESERVA REFERENTE AO EDITAL nº 001/2016-SEED/GEA.

3. Para tanto, a entrega da documentação ocorrerá no Auditório do Centro Cultural Franco-Amapaense, situado na Av.

General Gurjão, nº 32 - Bairro Central, Macapá-AP, conforme CRONOGRAMA abaixo:

4. TRAZER COMPROVANTE BANCÁRIO BANCO DO BRASIL.

CONVOCAÇÃO GERAL XIV            Macapá (AP), 06 de JUNHO de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 2

TERÇA FEIRA    DAS          08H    ÀS    16H                 07/06/2016

AMAPÁ  - LARANJAL DO JARI - MACAPÁ URBANO   -   MACAPÁ RURAL     -     MAZAGÃO    -     OIAPOQUE    -  PORTO GRANDE  -
SANTANA URBANA -  SANTANA RURAL  -  SERRA DO NAVIO     -    TARTARUGALZINHO - VITÓRIA DO JARI

CUIDADOR

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

390562 MARIA DE NAZARE PINHEIRO SANCHES CUIDADOR PNE AMAPÁ 84 CADASTRO RESERVA

389321 JHONNY DO NASCIMENTO MACIEL CUIDADOR A.CONC AMAPÁ 84 CADASTRO RESERVA

388840 ROSILENE DE LIMA MAGNO CUIDADOR A.CONC MAZAGÃO 62 CADASTRO RESERVA

384763 RIANE FERREIRA GONÇALVES CUIDADOR A.CONC OIAPOQUE 54 CADASTRO RESERVA

384744 MARIA DOLORES PANTOJA PEREIRA CUIDADOR A.CONC OIAPOQUE 50 CADASTRO RESERVA

386179 CRISTIANE SILVA PEREIRA CUIDADOR A.CONC OIAPOQUE 50 CADASTRO RESERVA

385848 THIAGO RAPHAEL FERREIRA MATOS CUIDADOR A.CONC SANTANA 68 CADASTRO RESERVA

390739 LUÃ MATHEUS PINTO FIGUEIRA CUIDADOR PNE SANTANA 68 CADASTRO RESERVA

381089 MARCILENE SILVA DOS SANTOS CUIDADOR A.CONC SANTANA 66 CADASTRO RESERVA

383728 IRONEIDE ALMEIDA DOS SANTOS CUIDADOR INDIGENA SANTANA 66 CADASTRO RESERVA

382934 ADRIANA  DUARTE   SANCHES CUIDADOR PNE SANTANA RURAL 50 CADASTRO RESERVA

388272 LUCICLEYDE DUARTE PAIXÃO CUIDADOR A.CONC SANTANA RURAL 50 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL XIV            Macapá (AP), 06 de JUNHO de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 3

EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

385346 NAYARA DE OLIVEIRA CASTRO 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPÁ 40 CADASTRO RESERVA

385572 JESSICA DANDARA DA SILVA BARBOSA 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPÁ 40 CADASTRO RESERVA

390424 DORIANE PONTES CORDEIRO 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPÁ 36 CADASTRO RESERVA

381124 ROSENILDO JULIO NASCIMENTO PAZ 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPÁ 36 CADASTRO RESERVA

390173 EDNA MARIA COIMBRA FURTADO ARTES PNE AMAPÁ 56 CADASTRO RESERVA

390395 GREICE KELLY SERRÃO PINTO ARTES A.CONC AMAPÁ 56 CADASTRO RESERVA

379681 KLEBER PANTOJA ANDRADE ARTES PNE AMAPÁ 56 CADASTRO RESERVA

386044 LENDRO FERREIRA PANTALEÃO HISTÓRIA A.CONC AMAPÁ 71 CADASTRO RESERVA

386235 FLÁVIA MORAES TOSCANO 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 43 CADASTRO RESERVA

389071 DINARLUCIA SOUTO GOMES DA CONCEIÇÃO 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 40 CADASTRO RESERVA

382757 KATIA CASTRO DE MOURA 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 40 CADASTRO RESERVA

389903 ANAIDE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 40 CADASTRO RESERVA

383628 GILBERTO DO ESPIRITO SANTO DOS REIS BIOLOGIA A.CONC LARANJAL 68 CADASTRO RESERVA

387871 ROSELMA DA SILVA ABREU ED. FÍSICA A.CONC LARANJAL 56 CADASTRO RESERVA

382394 NILTON PALHETA VIANA MATEMÁTICA A.CONC LARANJAL 55 CADASTRO RESERVA

380115 FABIOLA SILVA MARTINS FÍSICA A.CONC MACAPÁ 56 CADASTRO RESERVA

388594 REGINA DA SILVA BARBOSA GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ 58 CADASTRO RESERVA

384513 SIMARA REGINA SOUZA BENTES GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ 56 CADASTRO RESERVA

379752 KETHLER DANTAS PIMENTEL GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ 56 CADASTRO RESERVA

379868 FLÁVIO TAVARES DOS SANTOS GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ 56 CADASTRO RESERVA

380348 ELISON GONCALVES DE SOUSA GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ 56 CADASTRO RESERVA

380699 ERIANE BRUNA COELHO DA SILVA L.E ESPANHOL A.CONC MACAPÁ 55 CADASTRO RESERVA

382190 MANOEL DA SILVA VILHENA L. E FRANCÊS A.CONC MACAPÁ 75 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL XIV            Macapá (AP), 06 de JUNHO de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 4

381672 MARIA DE NAZARÉ MACIEL VILHENA BIOLOGIA A.CONC  MACAPÁ RURAL 55 CADASTRO RESERVA

384333 DAVIDSSON ISACKSSON DE LIMA ED.FÍSICA A.CONC  MACAPÁ RURAL 78 CADASTRO RESERVA

382576 EDSON MACIEL DOS SANTOS ED.FÍSICA AFRO  MACAPÁ RURAL 75 CADASTRO RESERVA

389421 IVAN  ALMEIDA DA SILVA ED.FÍSICA A.CONC  MACAPÁ RURAL 75 CADASTRO RESERVA

384742 GILMARA PEREIRA GONCALVES FILOSOFIA A.CONC  MACAPÁ RURAL 40 CADASTRO RESERVA

379909 ADRIANA DE OLIVEIRA PEREIRA BATISTA GEOGRAFIA PNE  MACAPÁ RURAL 33 CADASTRO RESERVA

383906 LUAN PEREIRA DE ALMEIDA GEOGRAFIA A.CONC  MACAPÁ RURAL 33 CADASTRO RESERVA

390316 TATIANY ARAÚJO PINHEIRO SOCIOLOGIA A.CONC  MACAPÁ RURAL 40 CADASTRO RESERVA

388161 INGRID ALVES DE PAULA 1º AO 5º ANO A.CONC MAZAGÃO 54 CADASTRO RESERVA

389157 ANDREZA DINIZ PEREIRA 1º AO 5º ANO A.CONC MAZAGÃO 53 CADASTRO RESERVA

387125 RAFAELA SOUSA DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC MAZAGÃO 53 CADASTRO RESERVA

387153 JACKELINE CORTEZ TORRES 1º AO 5º ANO A.CONC MAZAGÃO 53 CADASTRO RESERVA

388945 JOYCE CRISTINA SILVA DOS SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC MAZAGÃO 53 CADASTRO RESERVA

389254 ADEMILSON LIMA PICANÇO CIÊNCIAS A.CONC MAZAGÃO 60 CADASTRO RESERVA

384004 SOUZINALDO CARVALHO NOBRE JUNIOR ED.FÍSICA A.CONC MAZAGÃO 64 CADASTRO RESERVA

380077 MARIA CLEUDE VIDAL DE ALMEIDA L. PORTUGUESA A.CONC MAZAGÃO 53 CADASTRO RESERVA

384775 DANIELE MORAES MELO L. PORTUGUESA A.CONC MAZAGÃO 53 CADASTRO RESERVA

387398 KIZIA ANTONIETA PINHEIRO 1º AO 5º ANO A.CONC  PORTO GRANDE 68 CADASTRO RESERVA

387055 RAIMUNDA JAIRA PANTOJA LADISLAU 1º AO 5º ANO A.CONC  PORTO GRANDE 68 CADASTRO RESERVA

387195 SINEI JARDIM TRINDADE 1º AO 5º ANO A.CONC  PORTO GRANDE 68 CADASTRO RESERVA

389812 SUNAMITA CARVALHO DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC  PORTO GRANDE 68 CADASTRO RESERVA

381518 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS MONTEIRO ARTES A.CONC  PORTO GRANDE 52 CADASTRO RESERVA

384471 RILBI PIRES CARDOSO CIÊNCIAS A.CONC SERRA DO NAVIO 46 CADASTRO RESERVA

383998 AIRLES DE FATIMA MESQUITA DOS SANTOS BIOLOGIA A.CONC TARTARUGALZINHO 59 CADASTRO RESERVA

381761 JOSÉ MARIA DA COSTA AZEVEDO BIOLOGIA A.CONC TARTARUGALZINHO 54 CADASTRO RESERVA

385626 HELKYLENNY DOS SANTOS GÓES L. PORTUGUESA A.CONC VITÓRIA DO JARI 40 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL XIV            Macapá (AP), 06 de JUNHO de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 5

PEDAGOGO

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

388253 LEONI FURTADO DOS ANJOS PEDAGOGO PNE AMAPÁ 66 CADASTRO RESERVA

387599 TATIANE NUNES RODRIGUES PEDAGOGO PNE AMAPÁ 66 CADASTRO RESERVA

380246 LAJARA LIGIA ALMEIDA UCHOA PEDAGOGO A.CONC  MACAPÁ RURAL 66 CADASTRO RESERVA

381408 INGRID NAIARA DE SOUZA MONTEIRO PEDAGOGO A.CONC  MACAPÁ RURAL 66 CADASTRO RESERVA

390455 MIRIAN ANDRADE PEDAGOGO A.CONC  PORTO GRANDE 43 CADASTRO RESERVA

390776 WALLEX SILVA DA SILVEIRA PEDAGOGO A.CONC SERRA DO NAVIO 49 CADASTRO RESERVA

PEDAGOGO

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

387576 LARA SHALITA ARAUJO AMORIM FONOAUDIÓLOGO AFRO MACAPÁ 90 CADASTRO RESERVA

386364 TALMA PRISCILA GARCIA MONTENEGRO FONOAUDIÓLOGO A.CONC MACAPÁ 90 CADASTRO RESERVA

381082 DELCILENI DOS SANTOS ALMEIDA PSICÓLOGO A.CONC MACAPÁ 90 CADASTRO RESERVA

387268 MARINEI GIUSTI FERNANDES MONTEIRO PSICÓLOGO A.CONC MACAPÁ 90 CADASTRO RESERVA

385093 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA PSICÓLOGO A.CONC MACAPÁ 90 CADASTRO RESERVA

388435 ARLENE PEREIRA PANTOJA PSICÓLOGO A.CONC MACAPÁ 90 CADASTRO RESERVA

Macapá (AP), 06 de JUNHO de 2016.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS 2016

Portaria  nº 0473/2015-SEED